
Hava Durumu Konya
(05.02.2010 19:50:00)

Nem 79%
Rüzgar Hızı 14 KMH

-4°C

Haberler

Güncel Haberler

Duyurular

Gayrimenkul Satışı

Tüm Haberler

Yazdır

Selçuklu Belediyesi eğitim alanında önemli bir çalışmaya imza atıyor. Selçuklu’da bulunun tüm resmi okulları Akıllı 
Tahta ile donatacak olan Selçuklu Belediyesi, uygulamaya koyacağı bu çalışma ile Konya’nın eğitim hayatına önemli 
bir destek sağlamış olacak.

Konu ile ilgili olarak Konya Valiliğinde düzenlenen protokol imza törenine Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, Selçuklu 
Kaymakamı Ali Rıza Çalışır, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, İl Milli Eğitim Müdürü Halil Şahin ve basın 
mensupları katıldı.

İmza töreninden önce Akıllı Tahta ile ilgili olarak firma yetkilileri bilgilendirme sunumu yaptı. Akıllı tahtaların eğitim ve
öğretimde hem öğrenciye hemde öğretmene büyük kolaylıklar sağladığına dikkat çeken firma yetkilileri, farklı derslerde 
akıllı tahtanın nasıl kullanıldığı konusunda uygulamalı örnekler yaptılar. 

Bilgi toplumunda, bilgiyi hızlı ve verimli şekilde kullanmanın önemine değinen Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, “Bilgi 
teknolojilerinin kullanımında ülkemiz dünya ülkeleriyle aynı anda hareket ediyor. Gelişmiş ülkeler eğitimde neyi
kullanıyorsa şimdi bizim ülkemizdeki çocuklar aynı teknolojiyi kullanıyor. Akıllı Tahta uygulamaları da bunlardan biridir. 
Milli Eğitim Bakanlığımız bu konuyla projeler hazırlıyor. Bu teknolojiyi il ve ilçelerde yaygınlaştırmak için sorumlu 
kurumların dışında kurum ve kişilerinde bu konuya sahip çıkması gereklidir. Bu konuya öncülük ettikleri için Selçuklu 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a teşekkür ediyorum” dedi.

Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise imza töreninde yaptığı açıklamada; “Selçuklu ilçemiz gelişen 
Konya’yı temsil etmektedir. İlçemizde fiziki gelişmenin yanı sıra çocuklarımızın da kendilerini geliştirmesi ve geleceğe 
daha iyi hazırlanmalarını amaçlıyoruz. Gelecek kuşaklara daha modern bir Selçuklu bırakma gayreti içindeyiz. 
İlçemizde bulunun resmi okullara ilk etapta birer adet akıllı tahta kuracağız. Daha sonra hedefimiz her sınıfa birer akıllı 
tahta kurulmasıdır. Görevde kaldığımız süre içinde her yıl bu okullara akıllı tahta alımı yapacağız. Bu konuda 
hayırseverlerin de katılımını bekliyoruz. Konyalı hayırseverler eğitim konusunda üzerine düşeni yapacaktır” dedi.

Selçuklu Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol ile Selçuklu Belediyesi ilk etapta 110 
okulda Akıllı Tahta kuracak. Projenin ilk etap maliyetinin 350 bin lira civarında olacağı tahmin ediliyor.
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